
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Lipie na lata 2021 - 2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z pózn.zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej  ( t.j. Dz.U. z 2021 poz.2268 ) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia sprawnego wdrażania i realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Lipie, powołuje się Zespół  Wdrożeniowy ds. realizacji Strategii zwany dalej 
,,zespołem” w składzie: 

1. Ilona Kubicka – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipiu 
2. Agnieszka Kotynia  -  kierownik referatu organizacyjnego UG Lipie 
3. Henryka Siejka – przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Lipiu 
4. Monika Łosik - dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Lipiu 
5. Maria Tyrała – koordynator  ds. zadań pielęgniarskich i adm. gosp. Ośrodka Zdrowia w Lipiu 
6. Olga Michalak – dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Lipiu 
7. Anita Zyna – dyrektor Zespołu Szkolno -  Przedszkolnego w Lindowie 
8. Jolanta Węzik – dyrektor Zespołu Szkolno -  Przedszkolnego w Parzymiechach 
9. Anna Siedlak  - p. o dyrektora Szkoły Podstawowej  w Rębielicach Szlacheckich 
§ 2. Zadaniem Zespołu w składzie określonym w § 1 jest koordynacja wdrażania działań Strategii 

w określonych celach strategicznych, stała weryfikacja osiągania zaplanowanych wskaźników realizacji. 
§ 3. Pracami Zespołu koordynuje Ilona Kubicka – działająca z up. Wójta. 
§ 4. Do zadań Zespołu należy: 
1. prowadzenie monitoringu realizacji Strategii z wykorzystaniem systemu wskaźników, 
2. gromadzenie dokumentacji związanej ze Strategią, zbieranie informacji określających postępy 

w realizacji Strategii, 
3. opracowywanie sprawozdań z realizacji Strategii, 
4. dokonywanie analizy danych w celu diagnozy stanu obowiązującego, jak również analizy 

pewnych  tendencji obserwowanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F954F62F-8AC6-49FB-B25E-1D04E1D38030. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   
Wójt Gminy Lipie 

 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F954F62F-8AC6-49FB-B25E-1D04E1D38030. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5


